
Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет 

Ермаковский сельский Совет депутатов 

РЕШЕНИЕ 

 

«05» сентября 2022 года   с. Ермаковское    №20-115р 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 18.02.2021 года 

№ 03-17р «О создании административной комиссии Ермаковского 

сельсовета» 

 

Руководствуясь Законом Красноярского края № 8-3168 от 23.04.2009 

года «Об административных комиссиях в Красноярском крае», ст.23 Устава 

Ермаковского сельсовета, Ермаковский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в решение Ермаковского сельского Совета 

депутатов от 18.02.2021 года № 03-17р «О создании административной 

комиссии Ермаковского сельсовета» а именно: 

- вывести из состава административной комиссии Ермаковского 

сельсовета Цыганкова Александра Васильевича – представителя 

общественности, пенсионера; 

- ввести в состав административной комиссии Ермаковского сельсовета 

Абрамова Владимира Сергеевича ведущего специалиста администрации 

Ермаковского сельсовета. 

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета». 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов       Н.В. Самсонова 

 

И.о. Главы Ермаковского сельсовета   О.В. Гринчак 


